КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ

ПО ПРОВЕДЕНИЮ ПОВТОРНОГО КОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НЕЖНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 10.04.2017                                         № 10
Об утверждении результатов повторного конкурса

на замещение должности главы администрации

муниципального образования «Нежновское

сельское поселение» муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области

В соответствии с пунктом 5.3 Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования «Нежновское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов МО «Нежновское сельское поселение» от 06.03.2017 года №4, разделом 4 Регламента конкурсная комиссия

РЕШИЛА:

1. Считать повторный конкурс на замещение должности главы администрации муниципального образования «Нежновское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области состоявшимся.

2. Признать выигравшими повторный конкурс на замещение должности главы администрации муниципального образования «Нежновское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области Жадана Александра Сергеевича, Синицыну Елену Владимировну.

3. Присвоить выигравшим повторный конкурс статус кандидатов на замещение должности главы администрации муниципального образования «Нежновское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области.
4. Направить Жадану А.С. и Синицыной Е.В. уведомления о результатах повторного конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования «Нежновское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области.
5. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте МО «Нежновское сельское поселение».
Председатель

конкурсной комиссии

        В.Э. Гешеле